
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
 さて、現⼊居ビル（東洋不動産⻁ノ門ビル）の建替えに伴い、本社事務所を下記の通り
移転することとなりましたのでご案内申し上げます
 なお、誠に勝手ながら祝花等のお心遣いにつきましては謹んで辞退させていただきます
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます

 敬具
２０２４年３月

東洋不動産アセットマネジメント株式会社 
代表取締役社⻑ 伊藤 堅司 

     記
１．移転先住所

〒１０５−０００１

東京都港区⻁ノ門２丁目３番１７号
⻁ノ門２丁目タワー ３階

２．業務開始日
２０２４年５月１日(水)
電話番号およびFAX番号は、従来通り変更ございません
※４月２６日(金)及び３０日(火)は移転作業のため休業とさせていただきます

        尚、商業登記上の本店所在地は変更ございません

３．ご案内図

   以 上

事務所移転のお知らせ


